ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                       г.Алатырь

         Алатырское городское

              самоуправление
            Р Е Ш Е Н И Е

         Собрания депутатов

            ________ созыва

от «24» декабря 2004 г. №  34

О доплате за классное руководство

за счет средств местного бюджета

В целях повышения эффективности воспитательной работы в общеобразовательных школах и материального стимулирования педагогов в соответствии со ст. 18 Устава г.Алатыря Чувашской Республики городское Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Производить в течение 2005 года доплату классным руководителям в общеобразовательных школах города в размере 110 рублей в месяц за счет средств местного бюджета.

2. Начальнику финансового отдела МФ в г.Алатырь Орловой М.В. дополнительно выделить на 2005 год городскому управлению образования и молодежной политики на доплату классным руководителям общеобразовательных школ 241560 рублей.

3. Настоящее решение довести до управления образования и молодежной политики, городского комитета профсоюза работников образования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Степанова В.И., главу администрации г.Алатырь.

Глава самоуправления

О.И.Егунков